SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

           PORTARIA Nº 02544/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias,  e tendo em vista  o que consta no Processo nº
018093/2015-65,

RESOLVE

Autorizar  o  afastamento  do  Professor  do  Ensino  Básico,  Técnico  e

Tecnológico RAIMUNDO NETO NUNES LEÃO, lotado na Escola de Aplicação, no

período de 03 de agosto  de 2015 a 03 de agosto  de 2019,  a  fim de realizar

Doutorado em Matemática na Pontifícia Universidade Católica do Rio de Janeiro,

com ônus limitado.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de julho de 2015.

Horacio Schneider
V i c e - R e i t o r ,  e m  e x e r c í c i o

	reitoria
	           PORTARIA Nº 02544/2015
	Horacio Schneider
	Vice-Reitor, em exercício